



KALMARSUNDSVECKAN2017

VÄLKOMMEN!

HÅLLBARHETSKONFERENS

När: Torsdag 31 augusti

Var: Tältet på stortorget i Kalmar

Anmäl dig till:

<mailto:info@kalmarsundpromotion.se>

HÅLLBART & KONKURRENSKRAFTIGT NÄRINGSLIV

31 augusti kl.13.00 - 16.30 (* se även förmiddagens program "Vågat vatten", se info sid 2)

13.00 Välkommen, Akko Karlsson, ordförande i Klimatkommissionen Kalmar län

13.05 HUR KAN FOSSILFRIHET GE ÖKAD KONKURRENSKRAFT?

Malin Strand, projektledare på Fossilfritt Sverige

Omställningen till fossilfrihet går lättare och snabbare än vad vi tidigare trott! Malin Strand berättar om hur näringslivet kan ställa om, inte bara för att det är möjligt utan också för att det är ekonomiskt lönsamt.

(Fossilfritt Sverige startades av regeringen 2015 och består av aktörer som alla ställer sig bakom att Sverige ska bli ett av världens första fossilfria länder.)

13.35 NÄR KAN VI FLYGA GRÖNT FRÅN KALMAR?

Ronny Lindberg, VD/Flygplatschef på Kalmar Öland Airport och Anna Soltorp Hållbarhetschef BRA

Flyget är viktigt för näringslivet i regionen, och samtidigt en av de stora utmaningarna på vägen mot fossilfrihet. Ronny Lindberg berättar om hur och när bioflygbränsle kan bli verklighet på Kalmar Öland Airport

13.55 FOSSILFRI BUSSTRAFIK – NU HÄNDER DET!

Karl-Johan Bodell, Trafikdirektör på Kalmar Länstrafik

Busstrafiken i Kalmar län är nu helt fossilfri! Karl-Johan Bodell berättar om hur tydliga mål och samverkan med leverantörer, kommuner och andra aktörer möjliggjort fossilfri kollektivtrafik.

14.05 DISKUSSION: FOSSILFRITT – HUR NÅR VI DIT OCH VILKEN AFFÄRSNYTTA KAN SKAPAS?

Runda-bordsamtal om hur Kalmar län blir en fossilfri region 2030. En chans att påverka!

I den kommande upplagan av länsstrategin NoOil ska näringslivet få en större roll än tidigare. Era tankar kring hur vi i länet ska utveckla ett starkt grönt konkurrenskraftigt näringsliv är viktiga! Näringslivsrepresentanter från Klimatkommissionen medverkar.

Moderator: Energikontor Sydost

14.40-14.50 Reflektioner fossilfritt: Akko Karlsson, ordförande i Klimatkommissionen Kalmar län

14.50-15.10 Fikapaus



SKANSKA

Scandic



Kalmar kommun
WWW.KALMAR.SE



nooil.



Länsstyrelsen
Kalmar län



Mörbylånga
kommun

15.10 VI VILL FÖRÄNDRA VÄRLDEN FRÅN KALMAR

Anna Karlsson, VD Kalmar Energi

Kalmar Energi är ett framtidsorienterat och nyfiket företag. Vi letar ständigt efter nya spännande energiprojekt och eldsjälar som tillsammans med oss kan bidra till ett mer hållbart samhälle.

Det är därför vi bygger solparker, fixar elbilsaddningen lokalt och värmer småländska hus med rester från skogen.

Det är också därför vi hissar regnbågsflaggan, peppar eldsjälar och stöttar lokala energirebeller.

Vi tror på redig energi och hållbara värderingar.

15.30 SOCIAL HÅLLBARHET UR STORFÖRETAGENS PERSPEKTIV

Social hållbarhet i byggprojekt – Hur då?

Mathilda Johnson, Grön uppdragsledare Skanska Sverige

Som samhällsbyggare har vi stora möjligheter att bidra med lösningar för bostadsbrist, inkludering i samhället, hållbar stadsutveckling och infrastrukturlösningar som tar hänsyn till människors behov både idag och i framtiden.

Social hållbarhet i hotellbranschen – vad betyder det för oss?

Rickard Swärd, Hotelldirektör Scandic Kalmar

Redan under 90-talet började vi arbeta med miljöfrågor och de senaste åren har vi intensifierat vårt arbete kring sociala hållbarhetsfrågor, något som har lett till att vi de senaste åren fått utmärkelsen Sustainable Brand Index som bäst i vår bransch på hållbarhet. Men vad är det och vad innebär det för oss? När branschen nu står inför nya utmaningar måste vi hitta nya vägar att agera som dels är en nytta för staden, ger oss kompetens och samtidigt skapar en högre upplevelse på våra hotell.

16.10-16.30 Dagens moderator Jessica Bergsjö avrundar med avslutande frågor

Amnäl dig till HÅLLBARHETSKONFERENSEN: info@kalmarsundpromotion.se

Ange namn, företag/organisation och mobilnummer

(Konferensen är kostnadsfri men anmälan är bindande. Vi tar ut en avgift på 300 kr om du uteblir utan avanmälan)

Se hela programutbudet för Kalmarsundsveckan: kalmarsundsveckan.se

**Du är mycket välkommen att delta även i WSP,s program på förmiddagen, start kl.09.00-12.00 läs mer på:*

kalmarsundsveckan.se



SKANSKA Scandic



Kalmar kommun
WWW.KALMAR.SE



nooil.



Länsstyrelsen
Kalmar län



Mörbylånga kommun